195009, Санкт-Петербург, ул. Михайлова, дом 11
Тел.: (812) 303-69-69, Факс: (812) 327-07-03

office@pesc.ru, www.pesc.ru

«18» ноября 2025 г.                  № ИР511151

(220310/850.25.00011)

УВЕДОМЛЕНИЕ
о продлении срока подачи

заявок на участие в закупке

В целях удовлетворения нужд Заказчика АО «Петербургская сбытовая компания» (далее –

Заказчик) по проведению процедуры закупки в электронной форме на право заключения договора

на поставку товара: Лот: Подарки работникам АО «ПСК» к 23 февраля и 8 марта для нужд АО

«Петербургская сбытовая компания»  (далее – закупка), Организатор закупки ― АО

«Петербургская сбытовая компания» (195009, г. Санкт-Петербург, ул. Михайлова, д.11),

настоящим сообщает о продлении срока подачи заявок на участие в закупке:

1. Место подачи и срок окончания подачи заявок на участие в закупке: заявки на участие в

закупке должны быть поданы до 15:00 (по московскому времени) «24» ноября 2025 года

через соответствующий функционал электронной торговой площадки, указанный в

пункте 3 извещения о проведении закупки на право заключения договора.

2. Организатор закупки проведет процедуру вскрытия конвертов: «24» ноября 2025 года.

Секретарь специально созданной закупочной комиссии                Черникова Н.В.

mailto:office@pesc.ru
http://www.pesc.ru/